
Uchwała Nr 2087/84/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-11

Numer

uchwały
2087/84/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi przygotowania i wydania trzech artykułów poświęconych

prezentacji szlaku turystycznego „Śladami F. Chopina na Mazowszu” w czasopiśmie branżowym TTG Polska.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 545/28/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 marca 2007 roku w sprawie zakupu usługi

przygotowania i wydania trzech artykułów poświęconych prezentacji szlaku turystycznego „Śladami F. Chopina na Mazowszu”

w czasopiśmie branżowym TTG Polska, wprowadza się następujące zmiany:

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zakupu usługi przygotowania i wydania dwóch artykułów poświęconych prezentacji szlaku turystycznego „Śladami

F. Chopina na Mazowszu” i jednego artykułu poświęconego prezentacji szlaku turystycznego „Śladami Karola

Szymanowskiego na Mazowszu” w czasopiśmie branżowym TTG Polska.”;

2. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 8.500 zł na zakup usługi przygotowania i wydania dwóch artykułów

poświęconych prezentacji szlaku turystycznego „Śladami F. Chopina na Mazowszu” i jednego artykułu poświęconego

prezentacji szlaku turystycznego „Śladami Karola Szymanowskiego na Mazowszu” w czasopiśmie branżowym TTG Polska.”

§ 2.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do Umowy Nr 56/KP.TP.II/W/07 z dnia 3 kwietnia 2007 roku zawartej pomiędzy

Województwem Mazowieckim, a TTG Polska Sp. z o.o na przygotowanie i wydanie trzech artykułów poświęconych prezentacji

szlaku turystycznego „Śladami F. Chopina na Mazowszu” w czasopiśmie branżowym TTG Polska, w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszej uchwały.

2. Do podpisania aneksu o którym mowa w ust.1 upoważnia się Jerzego Lacha, Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i

Turystyki Urzędu Marszał

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 30.10.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


